
 
 

UCHWAŁA NR  LXXVIII/811/24 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 
poz. 1693 i poz. 1429) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2024,  uchwalony Uchwałą Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 
22 grudnia 2023 roku zmienić w  zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9033



Załącznik do uchwały Nr  LXXVIII/811/24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 2 711 531,- 2 711 531,- 
758   Różne rozliczenia 2 711 531,- 0 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 711 531,- 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 711 531,- 0 
801   Oświata i wychowanie 0 2 711 531,- 
 80101  Szkoły podstawowe 0 2 328 572,- 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 123 833,- 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, z czego: 0 123 833,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 10 140,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 16 790,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 14 472,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 18 618,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 14 944,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 23 390,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 25 479,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 2 204 739,- 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 0 333 147,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 28 390,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 42 810,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 37 717,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 47 789,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 38 270,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 71 341,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 66 830,- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego: 0 46 951,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 4 067,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 6 133,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 5 044,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 6 776,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 5 454,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 10 168,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 9 309,- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, z 

czego: 
0 5 567,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 260,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 653,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 4 654,- 
  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli, z czego: 0 1 819 074,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 155 881,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 233 557,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 206 102,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9033



   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 257 940,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 207 687,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 391 626,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 366 281,- 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 229 245,- 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 13 546,- 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, z czego: 0 13 546,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 2 976,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 5 668,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 3 654,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 248,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 215 699,- 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 0 32 756,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 6 506,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 14 732,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 7 670,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 3 848,- 
  4120 Składki na fundusz Pracy, z czego: 0 4 545,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 932,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 1 973,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 1 093,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 547,- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, z 

czego: 
0 390,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 156,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 234,- 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 0 178 008,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 35 071,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 80 704,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 40 965,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 21 268,- 
 80104  Przedszkola 0 55 604,- 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 3 252,-  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń -Zespół-

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
0 3 252,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 52 352,- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
0 7 918,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 1 128,- 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 498,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Grotnikach 

0 42 808,- 

 80107  Świetlica 0 98 110,- 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 4 218,- 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, z czego:  0 4 218,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 728,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 1 073,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 1 668,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 749,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 93 892,- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, z czego: 0 14 029,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 1 711,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 3 161,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9033



   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 5 757,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 3 400,- 
  4120 Składki na fundusz Pracy, z czego: 0 2 005,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 245,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 450,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 821,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 489,- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 

Szkoła Podstawowa w Szczawinie 
0 296,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 0 77 562,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 9 277,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 17 313,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 31 821,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 19 151,- 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9033


	UCHWAŁA NR  LXXVIII/811/24 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE

		2024-11-07T12:58:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




